


































 











	Ballina
	Pa Censurë
	Hulumtime
	Editorial
	Problemi Yt
	Emisione
	Show Biz


 





 










Kërko






















Wednesday, March 13, 2024




	Ballina
	Impressum
	Marketing
	Na kontaktoni





























 
 











Pa Censurë
















 




















	Ballina
	Pa Censurë
	Hulumtime
	Editorial
	Problemi Yt
	Emisione
	Show Biz

































Oppaaa... Gabimi 404 


Kërkojmë ndjesë, faqen të cilën po kërkoni nuk egziston. 


Ju mund të shkoni në FILLIMI


POSTIMET E FUNDIT







 Lajmi i Dites 

Djali 20-vjeçar i humanistit vushtrrias që vdiq i shtrirë në spital,...


Liridona Vejseli -  12 March 2024, 23:44 0
 




 





 Lajmi i Dites 

U plagos në Shkodër, kush është studenti i Akademisë së Sigurisë


Liridona Vejseli -  12 March 2024, 21:43 0
 




 





 Lajmi i Dites 

Bujar Osmani sonte bëri iftar me fqiun e tij 105 vjeç...


Liridona Vejseli -  12 March 2024, 20:48 0
 




 







 Lajmi i Dites 

Një hoxhë denoncohet se e “kidnapoi” një vajzë për grua të...


Liridona Vejseli -  12 March 2024, 19:37 0
 




 





 Lajmi i Dites 

Taravari: Shok dhe miq që rikthehen në Aleancën për Shqiptarët


Liridona Vejseli -  12 March 2024, 19:31 0
 




 





 Lajmi i Dites 

43-vjeçari shqiptar vdes në vendin e punës në Itali


Liridona Vejseli -  12 March 2024, 19:24 0
 




 
 


 

 

 













Portali qe ju informon shpejt dhe nga vendi i ngjarjes...
Na kontakto: [email protected]
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